
3J3.iRNO DE CHILE
],],\iSTERIO DEL INTERIOR

Y SEGURIDAD PÚBL]CA
3ob. Prov. de LIMARÍ
Departamento de Extranjeria

No rnt.: 4105411

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
EXTRANJERO CON RESIDENCIA EN TRAMITE

VISTO: estos antecedentes;

TENIENDO PRESENTE: a) que e1 extranjero Abel
VEDIA RODRIGUEZ de nacionalidad BOLIVIANA, ha presentado ante esta Autoridad,
solicitud de visa temporaria; b) que eI citado extranjero ha solicitado
autorizacíón para trabajar durante el- periodo de tramj-tación de residencia.

DE CONFORMIDAD con lo di-spuesto en los
articulos 13 y 135 bis del D.S. 597 de 1984, D.S. 296 de L995, ambos del
Minrsterro del rnterior, y en la Resofución No 1600 det 30/I0/2008 de la
Contraloria General de l-a República.

RESUELVO

1. - AUTORÍZeSE af extranjero Abel VEDIA
RODRIGUEZ de nacionalrdad BOLIVIANA/ para realizar actividades remuneradas
durante el periodo de tramitacrón de su residencia, con el empleador JOSE
EDUARDO VERA RAMIREZ.

FtrCHA INICIO: A2/09/2013

derechos correspondientes

RESOLUCION EXENTA No: 1017

ovALLE, 02 / 09 / 2013

FECHA VENCIMIENTo: A2/0I/20I4

2. - PÁGUESE por el interesado
a la autorización otorgada.

ef monto de

3. - COMUNÍQUUSE a Policia de Investj-gaciones
de Chile, Jefatura Nacional de Extranjería y Policía Internacional, y aI
Departamento de Extranjería y Migración del Ministerio del Interior, para su
conocimlento y fines consiguientes.

ESE Y COMUNIQUESE

ñ'l"?
MILTHON DUA TE SOZA

GOBE ADOR PROVI
REGIÓN DE

AL DE LIMARÍ
IMBO

MDS /MJDL /CHVV
[701] 02 /A9/2Ar3

DTSTRIBUCION:
* Mrnrsterio del- Interior
- Polrcía de Investigaclones
- Archivo


